Федеральное государственное автономное образовательное
учреждение вьісшего образования

«КРЬІМСКИЙ ФЕДЕРАЛЬНИЙ УНИВЕРСИТЕТ имени В.И. Вернадского»
(ФГАОУ ВО «КФУ им. В.И.Вернадского»)

(филиал) Бахчисарайский колледж строительства,
архитектурьі и дизайна

П Р И К А З

Л <?, 0</. ейРМ Бахчисарай №

О назначений руководителей ОПОП Бахчисарайского
колледжа строительства, архитектурьі и дизайна
(филиал) ФГАОУ ВО «КФУ им. В.И. Вернадского»
на 2019-2020 учебньїй год

Для обеспечения реализации основних профессиональньїх
образовательньїх программ среднего профессионального образования,
зффективной организации учебного процесса на 2019-20 учебньїй год

ПРИКАЗЬІВАЮ:

1. Назначить руководителями основних профессиональньїх
образовательньїх программ среднего профессионального образования
Бахчисарайского колледжа строительства, архитектурьі и дизайна (филиал)
федерального государственного автономного образовательного учреждения
вьісшего образования «Крьімский федеральний университет имени В.И.
Вернадского» следующих преподавателей:

- Специальность 08.02.01 Строительство и зксплуатация зданий и
сооружений. Руководитель - Базарная Елена Анатольевна, преподаватель
первой квалификационной категории Бахчисарайского колледжа
строительства, архитектурьі и дизайна (филиал) ФГАОУ ВО «КФУ им. В.И.
Вернадского»;

- Специальность 08.02.08 Монтаж и зксплуатация оборудования и
систем газоснабжения. Руководитель - Ращенко Владимир Александрович,
преподаватель Бахчисарайского колледжа строительства, архитектурьі и
дизайна (филиал) ФГАОУ ВО «КФУ им. В.И. Вернадского»;

- Специальность 35.02.12 Садово-парковое и ландшафтное
строительство. Руководитель - Демчич Виктория Петровна, преподаватель
Бахчисарайского колледжа строительства, архитектурьі и дизайна (филиал)
ФГАОУ ВО «КФУ им. В.И. Вернадского»;

- Специальность 54.02.01 Дизайн (по отраслям). Руководитель -
Хатибова Ольга Алексеевна, преподаватель Бахчисарайского колледжа
строительства, архитектурьі и дизайна (филиал) ФГАОУ ВО «КФУ им. В.И.
Вернадского»

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя директора Подокшину Д.И.

Директор колледжа Г.П. Пехарь

Зам.директора по УМР
Подокшина Д.И.